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JUNTA DEL DI
EL

REPORTE DE RECIBOS DE CAJA A MES DE JUNIO DEL AfrO 2021

2t06t2021 2100118 SEVECERIA NACIONAL 119104
2t06t2021 2100119 IoMAS JAVIER ENCARNACION

1 1 4333
6t06t2021 2100120 JOSE ANTONIO FERMIN 114333

10106t2021 2100121 INDUSTRIA BISONO 119104
10t06t2021 2100122

16t06t2021 2100123 ANDRESES PEREZ
1 't9104

1 1 4333
16t06t2021 2100124 JJACUZZI CONTINENTAL 119104
16t06t2021 2100125 JORGE ROMERO REYEZ 119104
16t06t2021 2100126 PEDRO ENRIOUE PENA 119199
17t06t2021 2100127 BERENICE AGUERO 151320
17t06t2021 2100128 IqNTA DE D|STR|TO MUNtCtPAL EL 141 503
17106t2021 2100128 .JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL 142503
18106t2021 2100129 MARTIN MONTERO ENCARNACION 'l 14333
24t06t2021 21 001 30 BELKIS HICHE

1 14333
24106t2021 2100131 BONCO ADEMI 119199
34t06t2021 2100132 MARTIN MONTERO

1 '14333

30t06t2021 21 001 33 CREFERZA 119104

RECIBOS DE CAJA RDI 3,384,878.00

65,000.00

2,500.00

4,000.0(l

25,000.0c|

1,000.0c1

s,000.00

15,000.00

3,000.00

700.00

2,300.00

1,753,849.00

1,236,029.00

2,000.00

15,000.00

227,500.00

20,000.00

7,000.00

O MUNICIPAL
IIL

Tesorero (a)

FECHA #RECIBO CONTRIBUYENTE CLASIFICADOR Mottto

o)
esfrIf R

P6gina 1



FECI.IA # RECIBO CONTRIBUYENTE

ENERAL RECIBOS DE CAJA RD( 3,384,878.00

JUNTA DEL DISTR
EL CA

REPORTE DE RECIBOS DE CAJA MES DE JUNIO DEL ANO 2021

rO MUNICIPAL
RIL

2t06t2021 2100118 SEVECERIA NACIONAL
2t06t2021 2100119 IqMAS JAVTER ENCARNACTON
6t06t2021 2100120 JOSE ANTONIO FERMIN

10t06t2021 2100121 INDUSTRIA BISONO
10t06t2021 2100122

16t06t2021 2100123 ANDRESES PEREZ
16106t2021 2100124 JJACUZZI CONTINENTAL
16t06t2021 2100125 JORGE ROMERO REYEZ
16t06t2021 2100126 PEDRO ENRIOUE PENIA

17t06t2021 2100127 BERENICEAGUERO

17106t2021 2100128 JqNTA DE D|STR|TO MUN|CIPAL EL
17106t2021 2100128 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL
18t06t2021 2100129 J\4ARTIN MONTERO ENCARNACION
24t06t2021 21 001 30 BELKIS HICHE
24t06t2021 2100131 BONCO ADEMI
30t06t2021 2100132 MARTIN MONTERO

30t06t2021 2100133 CREFERZA

CLASIFICADOR

119104

'1 14333

1 1 4333

119104

119104

't 14333

119104

119104

119199

1 51 320

141503

142503

1 1 4333

114333

119199

1 1 4333

119104

65,000.00

2,500.00

4,000.00

2 0(;
1,000.00

5,000.0c|

15,000.0c1

3p0o'00-

?00'o0-

2,300.00

1,753,849.00

1,236,029.00

2,000.00

15,000.00

227,500.00

20,000.00

7,000.00

I'c&,ilcr--(p-+g
Tesorero (a)

e0NL

E\v\N
Er]
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REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL GASTO
CORRESPOND!ENTE AL MES

coDrco DEL CAPITULO r?l I zl
DENOMINACION

Gasto Personal

Servicios Municipales

FONDOS Y ORIGEN DEL FINANCIAMIENTO
JUNIO DEL ANO 2021

Fecha: 8107

Ejecuci6n del Gasto

TOTAL RD$ 3,750,959.28 3,627,333.6

1001 955

?C 
"f-r r ,- k>*^. B - ,-

Revisado por

h
mlq

P69ina: 1 Hora:12:28:20AM



REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL
CORRESPONDIENTE AL

CODIGO DEL CAPITULO

DENOMINACION

9996 102

TOTAL RD$

POR ORIGEN DEL FINANCIAMIENTO
DE JUNIO DEL ATIO 2021

8t07t2021

1 955

102

lqfu-tc,,-Qu-o B.ti-
Revlsldo por

6f,

e!

R
$)Ew

>E_-ryreodREilo

Pdgina: 1 Hora:1.2:28:21AM



REPORTE ANEXO

Gasto Personal

Gasto Personal

Servicios

Servicios

Servicios Municipales

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

!nversi6n

lnversi6n

lnversi6n

lnversi6n

lnversi6n

lnversi6n

lnversi6n

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL
CORRESPONDIENTE AL MES

f, letl

Genero Salud

POR FONDOS Y FUNCION

Ejecuci6n del Gasto

Pagado

50,725.00

67,140.00

,oo

342 ,00

330,797 53

75.00

JUNIO DEL AfrO 2021

1 101

1102

1 101

1102

1 401

2102

31 01

3202

2102

2503

2503

3204

16

22

00

00

P6gina: 1 Hora:12:28:22AltA



REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL
GORRESPONDIENTE AL MES

coDtco DEL CAPTTULO t? 1--71
DENOMINACION

Educaci6n, Genero

.:hoil

POR FONDOS Y FUNCION
JUNro oel efro zozt

4508 111

TOTAL RD$ I 3,750,959.28 3,627,333.6!; i

K-otar-tc"r- (+-*xX ' -

Ejecuci6n del Gasto

6fo/
sI
A.\

\A

il\\
SIiw

P69ina: 2 Hora'.12:28:22AM



REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL
CORRESPONDIENTE AL M

coDtGO DEL CAPTTULO r? 1 9 I
DENOMINACION

Gasto Personal

Gasto Personal

Servicios

lnversi6n

lnversi6n

GASTO POR FONDOS Y FUNCION
DE JUNIO DEL AfiO 2021

23,520.00

00

.00

,00

.00451 0

1 101

2102

Pdgina: 1 Hora:12:28:22AM



REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MEN
CORRESPONDIENTE AL

coDtcoDELcAPlrULoF 1 9 tl
OENOMINACION

1 401

2102

31 01

3202

4409

TOTAL RD$

DEL GASTO POR FUNCION
DE JUNIO DEL ANO 2021

Fecha: Bn7DO21

86,715.00

65,500.00 64,240.00

41 9,1

3204

lC<t-*lcr*-te,* S -
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w Pdgina: Hora:12:28:23AM
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